
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 855075

Prodej bytu 3+1, 64 m², Dobruška, ul. Za Universitou
Za Universitou, 51801, Dobruška

3 349 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jirka Lukáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 64 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej bytu 3+1 v centru města Dobruška.
Byt se nachází v pátém nadzemním podlaží, kde na ploše 64 m2 naleznete po rekonstrukci celou hlavní část bytu,
tudíž jádro, které je již zděné, a to není všechno. Stačí Vám pouze sbalit si kufry a nastěhovat se, ale předem Vás
celým bytem provedu na živo. Zvu Vás na prohlídku, která se uskuteční dle domluvy, nebo individuálně ve vyhovujícím
čase.
S financováním této nemovitosti rádi pomůžeme přes partnera M&M Finance.
Těšíme se na Vaše zavolání.


